

FECHA	FACTURA
08 de Julio del 2025 16:03:24	IBAZW135238
FOLIO FISCAL	
1198B89A-1A47-4D93-AB06-E6435425960C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536533	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14	
Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86									
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750229021029	50192301-Postres preparados	3	ARROZCLECH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$81.00	
Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103239962	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANFLAN 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101310278	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106270014	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642565418	14111704-Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.03	\$206.03	\$51.72
Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69									

MG: TICKET No: 851629803585163338990 TR No: 4041
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$480.41
	DESCUENTO (\$51.72)
	002-IVA 16.000000% \$43.31
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$472.00

CADENA ORIGINAL
1.1 1198B89A-1A47-4D93-AB06-E6435425960C 2025-07-08T17:04:24 SST060807KU0 hzfewn2pwxM1ZcCgPq6vFvkIkJAmLJRJBcdmTNsHf2D0A/uHM8tz1BfjDeSsyc05B37Swf1I9vYy3EkMrROr267MlFnmsQLr9bqfrH10jZUtESg3HTr+isXqp1UZlIQKwnxnzrcBjp2adI2nFsJQa5xbGu1MgbmHd2ShacC6UD3m+QAEiD0jMj3YhRGa72C8OTyCZlGdmd9Z+7GrjgkLYmDjoMpARDfbx5Ym6OBTPcBlt2qxXY/g+LtKwKsbWiOCeMU4urMfxwhLictwhDRejqr6AIUqapNcd3adKZ1zPoHCDhar6O18oD3mYoygkr6uYjqvQDAF8S6fMil+L4SQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hzfewn2pwxM1ZcCgPq6vFvklkJAmLJRJBcdmTNsHf2D0A/uHM8tz1BfjDeSsysc05B37Swf1I9vYy3EkMrROr267MlFnmsQLr9bqfrHI0jZUtESg3HTTr+
isXqp1UZlalQKwnxnzrcBjp2adl2nFsJQa5xhGu1MgbmHd2ShacC6UD3m+QAEiD0jMj3YhRGa72C8OTyCZlIgdmd9Z+7GrjgkLYmDjoMpARDfbx5Ym6OBTPcBlt2qxXY/g+
LtKwKsbWiOCeMU4urMfxwhLictwhDReqr6AIUqapNcd3adKZ1zPoHCDhar6O18oD3mYoygkr6uYjqvQDAF8S6fMil+L4SQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

eMdr7cakRPJkzjBNtjnYKb+vCP9tFl+2cyucSN7iwkZi0gfMD1aABYXG4L9g6eqgED9E+Sk4ZatWP5CTMBVwLOa5rXZj8lpkkqwZ3cg1DxAQDKTuLTYDx8Z/MsDip4JLjv+
2ACkdk3A36tKqyjPognLah5lJ1tKwxQvn8NSRBe9SrQclalG2WZ+5UiA1fpzcML832/kuinHHlr04TxO0sZvdQlZpJeYWYLPy6qmIDRI2Xq6tD8zGaQ+
ATqIPfI259AEu6UdVbWHXDMS5YNgKOih1Ko01V3szatSHAvDBgrxBINwSifTVGxc4AR5EqloiW7/TY3fY6GkHKT1hYA/hZw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 08 de Julio del 2025 16:03:24
Fecha y hora de certificación: 08 de Julio del 2025 17:04:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1